(\*) Cassato, e di fronte, in margine, scritto: « A Laterua ».

323. Bernardus alterius Bernardi Tanais de Nerlis - pro 6 mensibus 9 Aprilis 1553.
324. Silvester Simonis Petri de Guiduccis - pro 6 mensibus 25 Novembris 1553.
325. Benedictus Gori Benedicti de Goris - pro 6 mensibus 30 Augusti 1554.
326. Petrus Johannis Leonardi de Salis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Martij 1554.
327. Johannes Francisci Joachini de Berardis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Septembris 1555.
328. Melior Juliani Melioris de Melioribus - pro 6 mensibus 2 Junij 1556.
329. Antonius Francisci Antonij de Strozis - pro 6 mensibus 6 Januarij 1556.
330. Amerighus Bernardi Francisci de Carnesechis - pro 6 mensibus 6 Julij 1557.
331. Philippus Johannis Comitibus Vannis de Medicis - pro 6 mensibus 21 Junij 1558.
332. Leonardus Andree Johannis del Caccia - pro 6 mensibus 23 Januarij 1558.
333. Johannes Pierphilippi Johannis de Pepis - pro 6 Mensibus 23 Julij 1559.

Die 24 Januarij 1559, fuit provisum quod dictus potestas, per triennium, extrahatur pro uno anno, incipiendo ab Andrea Parigi, et cum salario librarum 660.

334. Andreas Laurentij Leonardi de Parigis - 1 anno 9 Junij 1560.
335. Antonius Nicholaj Cantis de Cavalcantibus - 1 anno 9 Junij 1561.
336. Johannes Ludovicus Bernardi Hieronymi de Morellis - 1 anno 9 Junij 1562.
337. Lucas Bernardi Pauli de Minis - pro 6 mensibus 15 Julij 1563.
338. Laurentius Raphaelis Johannis de Rapettis - pro 6 mensibus 15 Januarij 1563.
339. Silvester Johannis Salvatoris de Uzano - pro 6 mensibus 15 Julij 1564.

340. Bartholomeus Antonij Bartolomei del Vigna - pro 6 mensibus 15 Januarij 1564.
341. Franciscus Aloysij Francisci de Morellis - pro 6 mensibus 15 Julij 1565.
342. Leonardus Francisci Simonis de Mormorais - pro 6 mensibus 13 Februarij 1565.
343. Cristophorus Francisci Cristofori de Ciampellis - pro 6 mensibus 13 Augusti 1566.
344. Jacobus Marci Andree de Cellinis - 1 anno 15 Maij 1567.

Die 17 Septembris 1567, fuit provisum quod dictus potestas, per quinquennium, extrahatur pro uno anno, incipiendo a Jacobo de Cellinis, et cum salario pro quolibet anno librarum 900.

345. Antonius Zenobij Nofrij de Acciaiuolis - 1 anno 15 Maij 1568.
346. Nicolaus Francisci Nicolai de Rondinellis - 1 anno 9 Junij 1569.
347. Bernardus Bernardi Tanai de Nerlis - 1 anno 9 Junij 1570.
348. Marsilius Zenobij Cherubini de Ficinis - 1 anno 4 Julij 1571.
349. Lucas Francisci Johannis de Guiccardinis - pro 6 mensibus 10 Augusti 1572.
350. Laurentius Raynaldi Baptistae de Filicaria - pro 6 mensibus 23 Martij 1572.
351. Jo. Baptista Antonij Biliotti de Bilioctis - pro 6 mensibus 23 Septembris 1573.
352. Daniel Leonardi Danielis de Buinis - pro 6 mensibus 23 Martij 1573.
353. Jacobus Marci Andree de Cellinis - pro 6 mensibus 23 Septembris 1574.
354. Salvator Vannis Salvatoris de Vecchiattis - pro 6 mensibus 3 Junij 1575.
355. Leonardus Andree Joannis del Caccia - pro 6 mensibus 3 Decembris 1575.
356. Petrus Bartoli Bertii Cecchi Castellani - pro 6 mensibus 3 Junij 1576.
357. Ridolfo di Giovanni di Ridolfo Firidolli da Panzano - pro 6 mensibus 3 Julij 1576.
358. Franciscus Laurentij magistri Joannis de Martellinis - pro 6 mensibus 22 Julij 1577.

359. Antonus Francisci Antonij de Strozis - pro 6 mensibus  
22 Januarij 1577.
360. Andreas Antonij Bernardi de Sapitis - pro 6 mensibus  
22 Julij 1578.
361. Nicolaus Bartholomei Antonij de Gallis - pro 6 mensibus  
22 Januarij 1578.
362. Franciscus Bastiani Francisci del Pace - pro 6 mensibus  
31 Augusti 1579.
363. Petrus Maria Johannis Baptiste Bernardi de Galileis - pro  
6 mensibus 29 Februarij 1579.
364. Bernardus Batista Bernardi Dinosi de Fantonibus - pro 6  
mensibus 29 Augusti 1580.
365. Franciscus Jacobi Francisci de Mercatis - pro 6 mensibus  
10 Aprilis 1581.
366. Tiburtius Stephani..... de Beninis de Tignano - pro 6  
mensibus p.<sup>o</sup> Novembris 1581.
367. Dominus Bernardus Petri Bernardi de Giacominis Tebal-  
duccis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Maij 1582.
368. Andreas Antonij Bernardi de Sapitis - pro 6 mensibus  
12 Gennaio 1582.
369. Johannes Johannis Mariotti de Carnesecchis - pro 6 men-  
sibus p.<sup>o</sup> Augusti 1583.
370. Eques dominus Cesar Pandulli Petri de Petruccis - pro 6  
mensibus 18 Februarij 1583.
371. Thomas Laurentij Petri de Salvectis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup>  
Augusti 1584.
372. Antonius Ugolini Alamanni de Puccis - pro 6 mensibus  
25 Octobris 1584.
373. Julius Francisci Johannis de Bontalentis - pro 6 mensibus  
p.<sup>o</sup> Augusti 1585.
374. Taddeus Pauli Gerozzij de Castiglione - pro 6 mensibus  
p.<sup>o</sup> Februarij 1585.
375. Thomas Laurentij Petri de Salvectis - pro 6 mensibus 15  
Novembris 1586.
376. Cosmus Laurentij Francisci del Cegia - pro 6 mensibus  
15 Maij 1587.
377. Smeraldus Angeli Antonij de Davanzatis - pro 6 mensibus  
3 Martij 1587.

378. Jo. Franciscus Bernardi Jo. Francisci de Balehis - pro 6  
mensibus 3 Octobris 1588.
379. Sebastianus Francisci Benedicti del Marc - pro 6 mensi-  
bus 13 Julij 1589.
380. Angelus Onofrii Angeli de Businis - pro 6 mensibus 13  
Januarij 1589.
381. Carolus Francisci Angeli de Tuccis - pro 6 mensibus 30  
Julij 1590.
382. Gaspar Zenobij Alexandri de Pollinis - pro 6 mensibus  
19 Februari 1590.
383. Jacobus Hyeronimi Antonij de Peris - pro 6 mensibus  
30 Septembris 1591.
384. magister Honophrius Dominici ser Caroli de Bargellinis -  
pro 6 mensibus 25 Maij 1592.
385. Johannes Nerij Johannis de Franciscis - pro 6 mensibus  
3 Januarij 1592.
386. Aloysius Roberti Aloysij de Sostegnis - pro 6 mensibus  
3 Julij 1593.
387. Franciscus Angeli Bernardi de Carduccis - pro 6 mensibus  
p.<sup>o</sup> Februarij 1593.
388. Franciscus Jacobi Francisci de Mercatis - pro 6 mensibus  
19 Septembris 1594.
389. Thomas Johannis Tome de Lapis - pro 6 mensibus 12  
Junij 1595.
390. Orlandus Orlandi Gherardi de Gherardis - pro 6 mensibus  
12 Januarij 1595.
391. Michaelangelus Alexandri Michaelangeli de Pieruzzis - pro  
6 mensibus p. Julij 1596.
392. Johannes Antonius Bernardi Jo. Ant. de Fighinesis - pro  
6 mensibus 24 Februarij 1596.
393. Thomas Sebastiani Thomae del Magrezza - pro 6 mensi-  
bus 24 Augusti 1597.
394. Carolus Francisci Angeli de Tuccis - pro 6 mensibus 9  
Aprilis 1598.
395. Michaelangelus equitis Baccij Michelangeli de Bandinellis  
- pro 6 mensibus 22 Octobris 1598.
396. Sebastianus Bartolomei Ciampoli de Firidollis de Panzano  
- pro 6 mensibus 22 Aprilis 1599.

397. Petrus Nicolai Philyppi de Masis - pro 6 mensibus 14 Novembris 1599.
398. Raphael Dati Francisci de Melioratis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Augusti 1600.
399. Vectorius Mattei Petri de Carosis - pro 6 mensibus 2 Aprilis 1601.
400. Alexander capitanei Joannis Orlandi de Orlandis - pro 6 mensibus 2 Octobris 1601. Obijt in officio. Forse per errore invece di Dicembre.
401. Orlandus eius frater, subrogatus eius loco, pro residuo dicti officij.
402. Zenobius Jacobi Gerij del Testa de Hieronimis - pro 6 mensibus 2 Aprilis 1602.
403. Matheus Bartolomei Mattei de Peris - pro 6 mensibus 20 Decembris 1602.
404. Alexander Landi, Joannis de Landis de Lamole - 1 anno 22 Julij 1603.

Die 20 Novembris 1603, in Consilio 200, fuit provisum quod, per quinquennium, huiusmodi Potestates, incipiendo a dicto Alexandro, permanere debeant in officio uno anno, cum diminutione librarum centum salarij pro quolibet eorum.

405. Julius ser Benedicti ser Sebastiani de Franceschis de Vicchis - 1 anno 22 Julij 1604.
406. Joannes Dominici Francisci de Miniatellis - 1 anno 22 Julij 1605.
407. Smeraldus Angeli Antonij de Davanzalis - 1 anno 22 Julij 1606.
408. Julius ser Petri Balthasaris della Rena de Certaldo - 1 anno 22 Julij 1607. Renuntiavit.
409. Joannes Simon Laurentij Leonardi de Altovitis - 1 anno 20 Augusti 1607 (\*).
410. Vincentius Francisci Joannis d' Ambra - pro 6 mensibus 20 Augusti 1608.
411. Zenobius Jacobi Gerij del Testa Hieronymis - pro 6 mensibus 20 Februarij 1608.

(\*) Di questo potestà vi è l'epigrafe in pietra nel palazzo pretorio.

412. Franciscus Adovardi Francisci de Befratellis - pro 6 mensibus 20 Augusti 1609.
413. Leonorus Aloysij Matthei de Vivianis - pro 6 mensibus 20 Februarij 1609.
414. Feduceius Joannis Mariae Rodulphi de Falconibus - pro 6 mensibus 20 Augusti 1610.
415. Simon Angeli Antonij de Amideis - pro 6 mensibus 20 Februarij 1610.
416. Franciscus Jacobi Francisci de Mercatis - pro 6 mensibus 20 Augusti 1611.
417. Jacobus Poggione Gasparis Francisci de Spadaris - pro 6 mensibus 20 Februarij 1611.
418. Justinus Joannis Bartolomei de Canaccis - pro 6 mensibus 12 Octobris 1612.
419. Simon Alexandri Francisci de Antella - pro 6 mensibus 12 Aprilis 1613.
420. D. Joannes Silvestri Joannis dal Poggio - pro 6 mensibus 12 Octobris 1613.
421. Raphael Jacobi Thomae de Redditis - pro 6 mensibus 12 Aprilis 1614.
422. Joannes ser Sebastiani Benedicti de Franceschis de Vicchis - pro 6 mensibus 12 Octobris 1614.
423. Clemens equitis Nicolai Clementis de Ridolfis - pro 6 mensibus 12 Aprilis 1615.
424. Robertus Juliani Joannis de Riccis - pro 6 mensibus 4 Januarij 1615.
425. Leonardus Joannis Nerij de Franceschis - pro 6 mensibus 4 Augusti 1616.
426. Thomas Francisci Joannis de Ciuccis - pro 6 mensibus 4 Februarij 1616. Repudiavit.
427. Sebastianus Joannis Marie Sebastiani de Dandis de Comitibus Gangalandi - pro 6 mensibus 21 Februarij.

Die 10 Februarij 1616, fuit per clarissimos Dominos prorogatus terminus dicto Sebastiano ad se representandum, per totum mensem Martij, absque prejudicio extractionis.

Se presentavit ad dictum officium die 31 Martij 1617 (\*).

(\*) Di questo potestà vi è l'epigrafe incastonata nel palazzo comunale.

428. Christianus Hieronimi Christiani del Nero - pro 6 mensibus 21 Augusti 1617.
429. Sigismundus D. Alexandri Benedicti de Biffolis - pro 6 mensibus 21 Februarij 1617.
430. Philippus Francisci Johannis de Rondinellis - pro 6 mensibus 12 Augusti 1618.
431. Robertus Juliani Joannis de Riccis - pro 6 mensibus 21 Februarij 1618 (\*).
432. Petrus Antonius Joan. Francisci Petri Antonij de Buonapartibus - pro 6 mensibus 21 Augusti 1619.
433. Guidus Nicolai Guidi de Ardimannis - pro 6 mensibus 21 Februarij 1619.
434. Petrus Joannis Philippi de Giannettis - pro 6 mensibus 21 Augusti 1620.
435. Joannes Simon Laurentij Leonardi de Altovitis - pro 6 mensibus 21 Februarij 1620.
436. Benedictus Joannis Benedicti de Biffolis - pro 6 mensibus 9 Aprilis 1621.

15 Januarij 1621, fuit dicto Benedicto prorogatum dictum officium per totum mensem Augusti 1622.

437. Feduccius Joan. Mariae Rodulphi de Falconibus - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Septembris 1622.
438. Simeon ser Caroli Marchionnis de Carradoris - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Martij 1622.
439. Lopus Nerij Jo. Baptiste de Castiglionchis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Septembris 1623.
440. Joannes Simon Laurentij Leonardi de Altovitis - pro 6 mensibus 8 Aprilis 1624.
441. Marcellus Joan. Baptiste D. Nicolai de Bonannis - pro 6 mensibus 8 Octobris 1624.
442. Don Carus Julij Michaelis de Casavecchia - pro 6 mensibus 8 Aprilis 1625 (\*).
443. Ottavio Zenobij Joan. Baptiste del Neca - pro 6 mensibus 20 Novembris 1625. Obiit die 2 Aprilis 1626.

(\*) Di questo potestà vi è l'epigrafe incastonata nel palazzo comunale.

(\*) Di questo potestà vi è l'epigrafe incastonata nel palazzo comunale.

444. Dominicus dicti Ottavij filius, subrogatus 21 Aprilis 1626 in locum sui patris defuncti.
445. Baccius Tommasij Laurentij de Salvettis - pro 6 mensibus 28 Maij 1626.
446. Carolus Dominici Francisci de Castellis - pro 6 mensibus 28 Novembris 1626.
447. Gabriel Gabrielis Luce de Fantonibus delle Catene - pro 6 mensibus 28 Maij 1627.
448. Aloysius Tommasij Leonardi de Altovitis - pro 6 mensibus 27 Novembris 1627.
449. Sebastianus Francisci Federighi de Boecaccis - pro 6 mensibus 28 Maij 1628.
450. Petrus Joan. Philippi de Giannettis - pro 6 mensibus 20 Aprilis 1629.
451. Joannes Baptista Romuli Francisci de Ferruccis - pro 6 mensibus 19 Novembris 1629.
452. Petrus Maria Vincentij Niccolaj de Maglis - pro 6 mensibus 3 Junij 1630.
453. Vincentius Cap.<sup>o</sup> Horatij Niccolai de Rondinellis - pro 6 mensibus 3 Julij 1631.
454. Petrus Michaelangeli Francisci de Ulivis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Maij 1632.
455. Nicolaus Petri Pauli Donati de Naldis - pro 6 mensibus 17 Januarij 1632.
456. Octavius Nicolai Joannis de Becchis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1633.
457. Lucas Manetti Hieronimi de Migliorottis - pro 6 mensibus (?) 3 Septembris 1634.
458. Angelus ser Marci ser Joan. Petri de Carmignanis - pro 6 Mensibus 16 Aprilis 1635.
459. Joannes Maria Philippi Joannis de Antella - pro 6 mensibus 29 Octobris 1635.
460. Thomas Joannis Antonij Bernardi de Figlinesis - pro 6 mensibus 29 Aprilis 1636.
461. Franciscus ser Horatij Pellegrini de Casonis - pro 6 mensibus 17 Januarij 1636.
462. Antonius d. Caroli Francisci Conti dal Bucine - pro 6 mensibus 15 Martij 1637.

463. Hieronimus Cini Hieronimi di Cino - pro 6 mensibus 15 Septembris 1638. Repudiavit.
464. Antonius d. Caroli Francisci Conti dal Bucine - pro 6 mensibus 25 Januarij 1638.
465. Antonius Nicolai Jacobi de Salvettis - pro 6 mensibus 25 Julij 1639.
466. Horatius Joannis Petri de Landis - pro 6 mensibus 28 Maij 1640.
467. Horatius Joannis Petri de Landis, confirmatus - pro 6 mensibus 14 Januarij 1640.
468. Vincentius capitanei Horatij Nicolai de Rondinellis - pro 6 mensibus 3 Septembris 1641.
469. Vincentius capitanei Horatij Nicolai de Rondinellis - pro 6 mensibus 30 Maij 1642.
470. Joannes Antonij Joannis de Fiegiovannis - pro 6 mensibus 2 Februarij 1642.
471. Ser Franciscus Joannis Hieronimi de Giuntinis - pro 6 mensibus 2 Augusti 1643. Repudiavit.
472. Joannes Antonij Joannis de Fiegiovannis - pro 6 mensibus 2 Decembris 1643.
473. Franciscus Antonij Bernardi de Alfani - pro 6 mensibus 15 Septembris 1644.
474. Valerius Dominici Hieronimi de Bozzaghis - pro 6 mensibus 15 Martij 1644.
475. Petrus Franciscus Alexandri Petrifrancisci de Rondinellis - pro 6 mensibus 20 Octobris 1645.
476. Jo. Baptista Dominici Jacobi de Riccialbanis - pro 6 mensibus 10 Augusti 1646.
477. Cosmus Nicolai Bernardi de Galileis - pro 6 mensibus 26 Februarij 1646.
478. Cosmus Nicolai Bernardi de Galileis confirmatus - pro 6 mensibus 14 Octobris 1647.
479. Petrus Franciscus Alexandri Petri Francisci de Rondinellis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Julij 1648. Obtinuit dilationem per totum mensem Februarij.
480. Raphael Lactantij Raphaelis de Tedaldis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Martij 1648. Obiit ante initium
481. Petrus Franciscus Alexandri Petri Francisci de Rondinellis, confirmatus - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Julij 1649.

482. Baccius Johannis Bartolommei de Tedaldis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Januarij 1649. Repudiavit.
483. Alexander Michaelis Roberti de Cortigianis - pro 6 mensibus 2 Maij 1650.
484. Petrus Nicolai Petri de Cecchis - pro 6 mensibus 2 Novembris 1650. Obtinuit dilationem per totum mensem Aprilis 1652.
485. Petrus Nicolai Petri de Cecchis, confirmatus - pro 6 mensibus 31 Julij 1651.
486. Carolus Falti Antonij de Faltis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Maggio 1652.
487. Carolus Falti Antonij de Faltis, confirmatus - pro 6 mensibus 30 Januarij 1652.
488. Nicolaus Simonis Joannis de Dellis - pro 6 mensibus 30 Julij 1653.
489. Jo. Baptista Jo. Baptiste Minij de Ubertinis de Terranova - pro 6 mensibus 13 Augusti 1654.
490. ser Franciscus Maria Sebastiani Sebastiani de Franceschis de Vicchio - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Aprilis 1655.
491. Carolus Dominici Dominici de Francis - pro 6 mensibus 13 Januarij 1655.
492. Carolus Dominici Dominici de Francis, confirmatus - pro 6 mensibus 19 Octobris 1656.
493. Philippus Vincentij Tommae de Gallis - pro 6 mensibus 27 Augusti 1657.
494. Philippus Vincentij Tommae de Gallis, confirmatus - pro 6 mensibus 9 Martij 1658.
495. Andreas Laurentij Antonij de Bilossis - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Martij 1658. (?)
496. ser Joannes Baptista Petri Baccij de Frascolis - pro 6 mensibus 5 Octobris 1659.
497. ser Jo. Baptista Petri Baccij de Frascolis, confirmatus - 19 Julij 1660.
498. Joannes Franciscus Marci Joannis de Dazzis - pro 6 mensibus 8 Junij 1661.
499. Jo. Franciscus Marci Joannis de Dazzis, confirmatus pro alijs 6 mensibus 8 Decembris 1661.
500. Annibal Jacobi Annibalis de Ghisellis - pro 6 mensibus 19 Decembris 1662.